

## SENDİKA NEDİR?

Çalışanların ekonomik demokratik özlük hak ve çıkarlarını kazanmak, korumak, ve geliştirmeyi amaçlayan, çalışma yaşamından kaynaklanan sorunların çözümünü sağlamak için kurulmuş en kitlesel sınıf örgütüdür.

Sendika; diline, dinine, rengine, cinsiyetine, siyasi görüşüne bakmaksızın tüm emekçileri kapsayan en kitlesel sınıf örgütüdür.

Sendika; emekçilerin ortak hak ve çıkarları için birleştikleri öz örgütleridir.

Sendika; emekçilerin ekonomik ve demokratik hakları için mücadele yürüten örgütleridir.

Sendika; devletten, siyasi iktidarlardan ve partilerden bağımsız örgütlerdir.

Sendika; emekçilerin çalışma yaşamına ilişkin sorunlarını çözmek, ortak çıkarlarını ve haklarını korumak ve geliştirmek için kurdukları örgütlerdir.

## NEDEN ÖRGÜTLENMELİYİZ?

Emekçilerin yüzyıllardır sürdürdüğü insanca yaşam, daha iyi çalışma koşulları, eşitlik, özgürlük ve demokrasi mücadelesi günümüzde de önemini korumaktadır. Emekçilerin talepler etrafında birlik ve dayanışmasını sağlayan, hak ve özgürlüklerin kazanılması sürecinde en etkili mücadele araçlarının başında sendikalar gelmektedir.

Emekçilerin en büyük gücü ise örgütlülüğü, sendikası, örgütlü mücadelesidir. Emekçilerin temel haklarını elde etmesi, ilk ortaya çıktığı günden bu yana verdiği örgütlü mücadele sonucu gerçekleşmiştir.

İşyerlerinde, üretim alanlarında her gün benzer sorunlarla boğuşan, pek çok yönden baskı altında tutulan, şiddete uğrayan emekçilerin giderek ağırlaşan sorunlarına kalıcı çözüm üretmek için gereken en önemli koşul, işyerindeki tüm emekçilerin sorunları etrafında birleşmesinden ve gerçek sendikalarda örgütlenmesinden geçmektedir.

Giderek ağırlaşan sorunların çözülebilmesi ise, ancak işyerinde benzer sorunları yaşayanların ortak talepler etrafında bir araya gelmesi, mücadeleciler sendikalarda örgütlenerek bugünlerine ve geleceğine örgütlü mücadele içinde sahip çıkmalarıyla mümkündür.

**SES'SİZ  
KALMAYALIM  
SES'TE  
ÖRGÜTLENELİM!**

**SAĞLIK VE  
SOSYAL HİZMET  
EMEKÇİLERİ  
SENDİKASI**



# BİZ KİMİZ?



1990 Yılından itibaren sağlık ve sosyal hizmet işkolunda kurulmaya başlanan Genel Sağlık-İş, Tüm Sağlık-Sen, Sağlık-Sen ve Sosyal Hizmet-Sen'in birleşmesiyle 1 Ağustos 1996 yılında kurulduk. SENDİKAMIZ sağlık ve sosyal hizmet alanının özelleştirilmesine ve piyasaya terk edilmesine karşı çıkar, hizmetlerin kamu eli ile yürütülmesini talep eder.

Her türlü güvencesiz çalıştırmanın son bulmasını ve tüm çalışanların iş güvenceli çalışmasını savunur.

Aynı işi, mesleği yapanların farklı statülere bölünmesini reddeder, eşit işe eşit ücreti savunur.

Tüm çalışanların temel ücretinin insanca yaşayacak düzeyde olmasını talep eder, iş barışını bozan, rekabeti körükleyen uygulamalardan vazgeçilmesini ve ele geçen her ücretin emekliliğe yansımalarını savunur. Mezarda emekliliği reddeder.



[www.ses.org.tr](http://www.ses.org.tr)

 sesgm1996  sesgenelmerkezi  sesgenelmerkezi

SES SAĞLIK VE SOSYAL HİZMET EMEKÇİLERİ SENDİKASI ADINA SAHİBİ: SELMA ATABEY SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: M. SİDDİK AKIN  
YÖNETİM VE YAZIŞMA ADRESİ: NECATİBEY CD. 82/4 KIZILAY - ANKARA - TEL: (0312) 232 61 22 FAKS: (0312) 230 21 93  
TEK. HAZIRLIK: ONADA TANITIM BAS. PROM. SAN. VE TIC. LTD. ŞTİ. KAVAKLIDERE MH. BÜKLÜM CD. 2/25 ÇANKAYA - ANKARA  
BASIM YERİ: ATALAY MATBAACILIK - 47311 - SES DERGİ EKİDİR / 40.000 ADET

Her türlü fazla ve karşılıksız çalıştırmayı, angaryayı reddeder. İş yerlerinde güvenli çalışma ortamını oluşturulması için mücadele eder. Meslek ve görev tanımlarının yapılmasını talep eder. İş kolumuzda çalışanların önemli kesimini oluşturan kadınların çalışma yaşamındaki özgün sorunlarının çözülmesi için mücadele eder.

Emekçiler arasında cinsiyet, cinsel yönelim, siyasi, etnik, dinsel, mezhepsel hiçbir ayırım gözetmez. Savaşa karşı barışı savunur. Grevli toplu sözleşmeli sendika hakkını savunur ve mücadelesini yürütür.

Herkese eşit ücretsiz nitelikli ve ulaşılabilir anadilinde sağlık ve sosyal hizmet talebinden asla vazgeçmez.



Bugün yaşanan hak gaspları karşısında güçlü bir duruş sergilemek için, emekçileri birleşik bir mücadele etrafında toplamak için somut adımlar atmanın en önemli araçları sendikalarımızdır.

Yaşamakta olduğumuz büyük ve kapsamlı saldırıyı, sendikamızla iş yerlerimizin bağlarını güçlendirerek ve daha fazla emekçiyi mücadele içine çekerek geriletebiliriz. Yaşanan olumsuzluklara seyirci kalmamak için kendimiz ve çocuklarımızın geleceği için ilk adımı örgütlenerek atabiliriz

## SES'TE ÖRGÜTLENELİM!

Üyelerinin gücüne dayanan, siyasi iktidarlara yaslanmayan haklar yasalardan önce gelir diyerek, meşru gördüğü hakları için mücadele eden iş kolumuzun tek sendikası SES'te örgütlenelim, birleşik mücadeleyi büyütelim!

